
Water Route Cleaning Done

Please Change Water

Reset Successful

Čištění sudu s vodou (ujistěte se, že hlavní jednotka nepracuje a odpojte napájecí kabel)
Doporučujeme nádobu s vodou čistit každý týden při běžném provozu. Vypněte napájení, zvedněte hlavní jednotku rukama a umístěte ji
mimo barel s vodou. 

Děkujeme, že jste si zvolili Lifa Air! Finské designové čističky vzduchu s moderními technologiemi. 

Každé dva měsíce postupujte podle tohoto návodu pro zajištění čistoty vodních cest:
a) hladina vody musí být před čištěním nižší než 30%;
b) čističku vody vypněte;
c) sejměte vrchní díl čističky;
d) do nádoby s vodou kápněte stanovené množství kyseliny citronové a nechte ji zcela rozpustit;
e) umístěte horní díl zpět na nádobu s vodou; 
f) zapněte čističku;
g) stiskněte tlač. " ";
Zvlhčovač automaticky spustí čerpadlo na dobu 30 minut. Po dokončení čištění zazní výstražný tón a na displeji se zobrazí
„Water Route Cleaning Done“. Poté:
a) vypněte čističku;
b) sejměte vrchní díl čističky; 
c) vyčistěte a vysušte nádobu s vodou;
d) umístěte horní díl zpět na nádobu s vodou;Water
Routee) čističku zapněte;Cleaning
Poté:
a) dolpňte vodu do 50%;
b) stiskněte " " ; 
c) až po 30 minutách zazní tón, čističku opět vypněte;
d) sejměte vrchní díl;Water
Route
e) vylijte všechnu vodu z nádoby s vodou;Cleaning
f) umístěte vrchní díl zpět na nádobu;
g) zapněte čističku;
h) přidejte vodu.
A máte hotovo.

• Pečlivě si prosím přečtěte tento uživatelský manuál a uschovejte si ho pro případné budoucí použití.
• Používejte pouze příslušenství/doplňky dodané výrobcem.
• Společnost LIFAair nepřebírá odpovědnost za žádné poškození výrobku nebo jiné následky, které vzniknou v důsledku použití komponentů,
které nebyly specifikovány společností LIFAair.
• Přístroj uvádějte do provozu v souladu s tímto návodem.
• Nezakrývejte otvory ani do nich nevkládejte žádné předměty.
• Přístroj uchovávejte mimo dosah dětí, aby nedošlo k nehodě (například převrhnutím).
• Příslušenství a díly dodané s přístrojem (např. šrouby) uchovávejte mimo dosah dětí, aby nedošlo k jejich náhodnému polknutí.

 VAROVÁNÍ
• Prosíme nepokoušejte se stroj rozebírat nebo opravovat bez přítomnosti způsobilé osoby.
• Chraňte přívodní kabel před našlapováním a svíráním, aby nedošlo k přetržení nebo obnažení vodiče elektrického proudu. 
• Neumísťujte žádný předmět do ochranných částí, pohyblivé části, vodní nádrže, vstupu vody, přívodu vzduchu nebo výdechu vzduchu.
• Nelijte nečistoty nebo korozi působící kapaliny do mřížek na vrchní straně, aby se zabránilo poškození stroje.
• Nezavádějte do ventilačních otvorů žádné předměty (jako jsou ruce nebo tyče), aby se předešlo poškození produktu nebo zranění.

• Při používání se ujistěte, že kolem stroje může volně proudit vzduch a nepřekrývejte stroj žádnými textiliemi.
• Prosíme vypněte a odpojte stroj před výměnou Wet Curtain a/nebo HEPA filtru nebo před čištěním nádrže.

Tipy:

• Aby se předešlo úrazu elektrickým proudem, postupujte při čištění a údržbě podle této příručky pečlivě.

• Po skončení procesu zvlhčování nevypínejte okamžitě napájení.
• Pokud neplánujete stroj delší dobu používat, před uskladněním ho nechte zcela vyschnout. Zamezíte vzniku spor a plísní.

hlavní jednotka

Ovládejte rychlost ventilátoru takto pohodlně:

Dotkněte se horního kruhu hlavní jednotky a otáčením ve
směru hodinových ručiček zvyšte rychlost ventilátoru.

Poznámka: Zvlhčovač nikdy nenaklánějte! Při
naklonění se hlavní jednotka vypne.

HEPA filtr
(uvnitř jednotky)

Naskenujte QR kód pro stažení a instalaci LIFAair APP.
Po dokončení instalace přidejte zařízení do APP a postupujte podle pokynů.

Wet Curtain
(uvnitř jednotky)

Dotkněte se horního kruhu hlavní jednotky a otáčením proti
směru hodinových ručiček snižte rychlost ventilátoru.

Návod k použití

Používejte pouze s vozíkem, stojanem, stativem, držákem nebo stolkem určeným výrobcem nebo prodávaným s přístrojem. Při
použití vozíku buďte opatrní při pohybu kombinace vozíku/přístroje, aby nedošlo k zranění při převrácení.

 
Tento symbol uvedený na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použitý výrobek nesmí být likvidován společně s
komunálním odpadem. Za účelem ekologické likvidace použitý výrobek odevzdejte v určených sběrných dvorech. Správnou
likvidací výrobku pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a omezit potenciální negativní dopady na životní prostředí a lidské
zdraví. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s předpisy uděleny pokuty. Více informací o sběrných
místech ve vašem regionu získáte na příslušném úřadě. Tento výrobek nesmí být likvidován společně
s obchodním odpadem.

Opatrně oddělte hlavní jednotku a
nádobu na vodu a vyhněte se
naklánění, protože v nádobě je voda.

Poznámka: Neblokujte vstup vzduchu žádnými předměty ani textiliemi.

 Displej / senzor nalévání vody / fotosenzor 
Dotykové ovládání / tlačítka
 Ovládání rychlosti větráku: stiskněte pro zrychlení,
držte pro pozvolné zrychlování 
Poces čištění vodních cest: 
stiskněte a držte pro spuštění čistění vodních cest
Noční mód: stiskněte a držte pro aktivaci/deaktivaci 
Smart/manual mód: stiskněte a držte pro přepínání
mezi Smart a manuálním módem
Zapnutí/standby/režim sušení: 
stiskněte a držte: zapnutí - režim sušení - 
standby (v případě nízké hladiny vody v zásobníku 
nebude režim sušení fungovat)

Mód úspory energie: 
stiskněte a držte pro zapnutí/vypnutí úspory energie
 Mód zvlhčování: 
stiskněte a držte pro zapnutí/vypnutí zvlhčovacího 

módu (cílová vlhkost: 60%); 
   Dětský zámek: stiskněte a držte pro zapnutí/vypnutí zámku Pohled zezadu         Snížení rychlosti větráku: stiskněte pro zpomalení,

 podržte pro pozvolné zpomalování
Přívod vzduchu
Přívodní kabel
Nádoba na vodu
Stiskněte a držte tlačítka " " " " najednou: kontrola životnosti filtru
Stiskněte a držte tlačítka " " " " najednou: reset životnosti filtru
Stiskněte a držte tlačítka " " " " najednou:informace o zařízení 

Stiskněte a držte tlačítka " " " " najednou: Otevření Wi-Fi nastavení 

Přikryjte zem měkkým ručníkem nebo
ochrannou podložkou, otočte hlavní
jednotku vzhůru nohama a otočte spodní
kryt do odemčené polohy. Ujistěte se, že je
odpojeno napájení.

 
(před výměnou zařízení vypněte a odpojte z elektrické sítě)

Zvlhčovač má funkci připomenutí. Když životnost filtru klesne pod 5 %, dostanete notifikaci.

Stiskněte a podržte " " " " pro kontrolu životnosti HEPA filtru.

Pohled zepředu

Rukama vyjmětě Wet Curtain.
Otočením proti směru hodinových ručiček
vyjměte Wet Curtain a vyměňte ji.

Displej ukazuje aktuální úroveň vody. Pokud ukazuje "Low Water Level Add Water" ,
zvlhčovač musí být doplněn vodou, aby mohl pokračovat v provozu. Pomalu
přilévejte vodu. Začnete naléváním vody na displej automaticky se přepne do módu
ukazování hladiny vody. Jakmile nádobu naplníte, objeví se hodnota 100 % spolu se
zvukovým signálem. Přestaňte přidávat vodu, aby nedošlo k přetečení. Pokud je
hladina vody příliš nízká, nebude zvlhčovač fungovat; pokud je hladina vody příliš
vysoká, bude zařízení pípat.

Vyjměte HEPA filtr.

Po dokončení výměny stiskněte a podržte současně tlačítka " " " ", aby se resetoval HEPA filtr a životnost Wet Curtaion a aby se znovu
spustilo inteligentní monitorování HEPA filtru a životnosti Wet Curtain.

Poznámka: Z důvodu softwarových aktualizací může displej zobrazovat hodnoty trochu jinak, aplikace také může vypadat jinak.

Jakmile se hladina vody dostane přes 90 %, nebo je úroveň vody přes 90 % po dobu delší než 24 hodin, spustí se UV dezinfekční světlo na
20 minut. Dále se spustí při poklesu vody pod 60 % (také na 20 minut) a následně opět do doplnění vody nad 90 %.  Provoz UV světla
neovlivňuje běžný provoz zvlhčovače. Funkci UV dezinfekčního světla lze kdykoliv vypnout pomocí aplikace v mobilním telefonu.

Po výměně HEPA filtru a Wet Curtain vložte nové
v opačném pořadí. Opatrně otočte hlavní
jednotku zpět do svislé polohy.
Poté zapněte napájení pro použití.

V1.0

Oy Ltd.
Vellamonkatu 30 B 00550 Helsinki Finland
Manufactured by Dongguan LIFAair Technology Limited
Address: No. 2, East Industry Road, Songshan Lake Science &
Technology Industrial Park, Dongguan, 523808, CHINA
www.lifaair.com Designed in Finland

Mezinárodní zákaznický servis
Pokud máte nějaké dotazy, kontaktujte nás na adrese care@lifa-air.com nebo nás navštivte na
www.lifaair.com

Distributor pro Českou republiku
nanoSPACE s.r.o.
Rohova 98, Domažlice, 344 01, Česká republika tel: +420 377 311 311 e-mail:
info@nanospace.cz www.nanospace.cz. www.lifaair.cz

Zvlhčovač nefunguje?
Zkontrolujte, zda je napájecí kabel správně připojen.
Zkontrolujte, zda má zvlhčovač nastavenou minimální rychlost ventilátoru.
Zkontrolujte, zda je spodní kryt v zajištěné poloze.

Hluk při provozu?
Zkontrolujte, zda je v zařízení HEPA filtr. 
Větrák běží i po vypnutí?
Kvůli zbytkové vodě na Wet Curtain zvlhčovač automaticky vysuší vzduchem Wet Curtain, aby zabránil bakteriím
objevujícím se ve vlhkém prostředí.

Název produktu: Chytrý zvlhčovač vzduchu
Číslo modelu: LAH302
Jmenovitá kapacita zvlhčování: 1000 ml/h
Účinnost zvlhčování: 2,2 ml/(h•W)
Jmenovitý objem sudu na vodu: 6,5 l
Hladina akustického výkonu: ＜60dB(A)
Jmenovitý vstup: 220V~ 50Hz
Jmenovitý výkon: 450W/50W (režim úspory energie)
Rychlost dodávky částic čistého vzduchu (částice CADR): 180 m³/h

Poznámka: Údaje o výkonu výše jsou v souladu s GB/T23332-2018 a GB/T18801-2015 testovány laboratořemi třetích stran.

Předmluva

Důležité bezpečnostní informace

Obsah balení

Spojení s mobilní aplikací

Popis funkcí

Výměna Wet Curtain a HEPA filtru 

Použití

Specifikace

Otázky

Čištění vodních cest Varování před nakláněním

Ruční ovládání rychlosti větráku

Doplnění vody

UV dezinfekce

③

④

⑤

①

②

OPEN

CLOSE

Před použitím si pečlivě přečtěte tento uživatelský manuál a uschovejte si ho pro případné budoucí
použití.

LAH302 Chytrá čistička vzduchu se zvlhčovačem 

A1

Water Level

Humidity

Humidity湿度

Filter Lifespan 


